様式第１号（第３条関係）
平成　　年　　月　　日
川島町長　飯島和夫　　様

集会施設名
集会施設管理者
住所
氏名　　　　　　　　印

集会所消防用施設保守点検費用助成金交付申請書
　下記のとおり集会所消防用施設保守点検費用助成金の交付を受けたいので、川島町集会所消防用施設保守点検費用助成金交付要綱第３条の規定により申請します。
記
[bookmark: _GoBack]１　申請金額　　　　金　　　　　　　円
※川島町集会所消防用施設保守点検費用助成金交付要綱第２条第３項に規定した点検等に要した金額の２分の１以内、ただし上限額は５，０００円とする。
２　添付書類　　　　(1) 点検の見積書の写し
(2) その他町長が必要と認める書類